konkursem  przeznaczyła  z  budżetu  środki  finansowe  w  wysokości  90.000  zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy zł)  w tym organizacjom pozarządowym 90.000 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt  tysięcy złotych  zł),
c) w 2026 r. na realizację w/w zadań przeznacza się środki finansowe w wysokości 
110.000 zł (słownie: sto dziesięć  tysięcy złotych), w tym 11.000,00 zł na koszty 
związane  z  utrzymaniem  pomieszczeń,  w  których  będą  realizowane  zadania 
publiczne. 

B. Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 
a)  w 2024 r. Gmina Bielawa na realizację zadań publicznych objętych niniejszym

[...]

dziesięć  tysięcy  zł),  w  tym  organizacjom  pozarządowym  10.000  zł 
(słownie: dziesięć tysięcy zł),
b) w 2025 r. Gmina Bielawa na realizację zadań publicznych objętych niniejszym 
konkursem  przeznaczyła   z  budżetu  środki  finansowe  w  wysokości  12.000  zł 
(słownie:  dwanaście  tysięcy  zł),  w  tym  organizacjom  pozarządowym  12.000  zł 
(słownie: dwanaście tysięcy  zł),
c) w 2026 r. na realizację w/w zadań przeznacza się środki finansowe w wysokości 
13.000 zł  (słownie: trzynaście tysięcy zł), w tym 3.000,00 zł na koszty związane z 
utrzymaniem pomieszczeń, w których będą realizowane zadania publiczne. 

III.  ZASADY I  WARUNKI  UCZESTNICTWA W KONKURSIE  ORAZ PRZYZNA-
WANIA DOTACJI: 

A. Podmioty uczestniczące w otwartym konkursie ofert i ubiegające się o dotację na